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Fiche produit

ELEMENT AJUSTABLE DPZ

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Type isolant pour conduit isolé Laine minérale
Epaisseur isolant conduit fumée 30

isolé

Avec/sans joints conduit fumée non
Compatibilité appareil selon le Appareils bois
combustible blches
Matiere conduit intérieur INOX316
Matiére conduit extérieur INOX304

Références produit

Référence

181703
181713
181705
181715
181718
181720
181725
181730
181712

130
139
150
153
180
200
250
300
125

Diameétre intérieur Diameétre extérieur

190
200
210
213
240
260
310
360
185

FABRICATION

FRANCAISE
INNOVATION [ X )
100 ans Fabrication frangaise Qualité a I'épreuve
d’innovation depuis 1919 du temps

Elément ajustable DPZ

0071_CPR_0004

Elément droit ajustable pour conduit de fumée double paroi isolé
série DPZ

Livré avec bride de sécurité
Isolant laine minérale épaisseur 30 mm
Paroi intérieure inox 316 / paroi extérieure inox 304

Longueur ajustable utile de 180 a 545 mm

Les + produits :

e Compatible DPY

Applications

 Evacuations de fumées de chaudiéres Gaz Fioul standard,
basse température et a condensation, bois blches et
granulés de bois

Plage de longueur sur élément ajustable réglable Disponibilité
180 - 545 Sur demande uniquement
180 - 545 Sur demande uniquement
180 - 545 Sur demande uniquement
180 - 545 Sur demande uniquement
180 - 545 Sur demande uniquement
180 - 545 Sur demande uniquement
180 - 545 Sur demande uniquement
180 - 545 Sur demande uniquement
180 - 545 Sur demande uniquement
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